

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

1-VCP09 - Etapa č. 1 - TD-1 - sut' nad rámec zadání

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 390,47

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

2 390,47

1	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	1,200	1 992,06	2 390,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

1-VCP10 - Etapa č.1 - TD-1 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

D OST

Ostatní

1 500,00

1	K	ON-1	Ornitologický průzkum	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

1-VCP11 - Etapa č.1 - TD-1 - dilatace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 371,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 371,00

D 764

Konstrukce klempířské

6 371,00

1	K	764011624	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	25,000	254,84	6 371,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

1-VCP12 - Etapa č.1 - TD-1 - úprava terénu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 532,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 532,02

D 1

Zemní práce

11 532,02

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	132,120	44,30	5 852,92
		VV	25*3+16,8*3,4		132,120		
2	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	132,120	22,22	2 935,71
3	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	13,680	200,54	2 743,39
		VV	57*0,15*1,6		13,680		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-MNP5 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 390,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 390,39
D	711		Izolace proti vodě				-8 390,39
1	K	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	-94,010	89,25	-8 390,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-MNP6 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-44 149,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-44 149,00

D 713

Izolace tepelné

-44 149,00

1	K	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků,	kus	-34,000	35,70	-1 213,80
2	K	28348132R	komínek střešní odvětrací; límec PVC; DN 75 mm; v = 350,0 mm; s dešťovou krytkou	kus	-12,000	916,30	-10 995,60
3	K	283481392R	komínek střešní odvětrání kanalizace; renovační; plast; límec PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnicí manžetou; s dešťovou krytkou	kus	-22,000	1 451,80	-31 939,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

1-MNP7 - Etapa č.1 - pavilon TD-1- Hromosvod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 007,52
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 760,80
D	1		Zemní práce				-2 760,80
1	K	Pol__0029	JÁMA PRO ULOŽENÍ ZEMNÍČÍ DESKY, FeZn 2000x250x3mm, Zemina třídy 3	ks	-4,000	690,20	-2 760,80
D	M21		Elektromontáže				-2 246,72
2	K	Pol__0017	ZEMNÍČE ZT 2,0s zemní tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	-4,000	534,31	-2 137,24
3	K	Pol__0019	ZEMNÍČE Štítek zem.tyč Štítek zem. tyč	ks	-4,000	27,37	-109,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-MNP8 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - Kamery na fasádě

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 520,40

D	M21	Elektromontáže					-8 520,40
1	K	Pol__0001	MCB-10B-1 Jistič	Ks	-1,000	190,40	-190,40
2	K	Pol__0011	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Odpojení a demontaz stavajících kamer, zabalení, uložení	ks	-2,000	535,50	-1 071,00
3	K	Pol__0012	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Opětovná montaz, zapojení stávajících kamer	ks	-2,000	952,00	-1 904,00
4	K	Pol__0013	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajicoho rozvadece - doplnění jističe pro kamery	hod	-4,000	535,50	-2 142,00
5	K	Pol__0015	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik, DLE CSN 331500	hod	-6,000	535,50	-3 213,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2849/1 vícepráce

Objekt:

2-VCP7 - Etapa č. 2 - K1-A UO-21 - sut' nad rámec zadání

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 390,47

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

2 390,47

1	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	1,200	1 992,06	2 390,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2849/1 vícepráce

Objekt:

2-VCP8 - Etapa č.2 - K1-A UO-21 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

D OST

Ostatní

1 500,00

1	K	ON-1	Ornitologický průzkum	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2849/1 vícepráce

Objekt:

2-VCP9 - Etapa č.2 - K1-A UO-21 - dilatace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 371,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 371,00

D 764

Konstrukce klempířské

6 371,00

1	K	764011624	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	25,000	254,84	6 371,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

2-MNP4 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-9 252,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

-9 252,55

D 711

Izolace proti vodě

-9 252,55

1	K	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	-103,670	89,25	-9 252,55
---	---	--------------	---	---	----------	-------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

2-MNP5 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-31 594,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

-31 594,50

D 713

Izolace tepelné

-31 594,50

1	K	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků,	kus	-27,000	35,70	-963,90
2	K	28348132R	komínek střešní odvětrací; límeč PVC; DN 75 mm; v = 350,0 mm; s dešťovou krytkou	kus	-16,000	916,30	-14 660,80
3	K	283481392R	komínek střešní odvětrání kanalizace; renovační; plast; límeč PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnicí manžetou; s dešťovou krytkou	kus	-11,000	1 451,80	-15 969,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

2-MNP6 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 688,20

D OST

Ostatní

-5 688,20

D 799

Ostatní

-5 688,20

1	K	799001D0	Demontáž a zpětná montáž antény	kompl	-1,000	1 547,00	-1 547,00
2	K	799001D27	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	-2,000	523,60	-1 047,20
3	K	799001D28	Demontáž a zpětná montáž schránky	kompl	-1,000	357,00	-357,00
4	K	799001D41	Přeložení vedení kabelu na zateplenou střechu	kompl	-1,000	1 190,00	-1 190,00
5	K	799001D7	Demontáž a zpětná montáž držáku a antény	kompl	-1,000	1 547,00	-1 547,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

2-MNP7 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - Hromosvod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 511,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

-4 141,20

D 1

Zemní práce

-4 141,20

1	K	Pol__0030	JÁMA PRO ULOŽENÍ ZEMNÍČÍ DESKY FeZn 2000x250x3mm Zemina třídy 3	ks	-6,000	690,20	-4 141,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D M21

Elektromontáže

-3 370,08

2	K	Pol__0018	ZEMNIČE ZT 2,0s zemní tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	-6,000	534,31	-3 205,86
3	K	Pol__0020	ZEMNIČE Štítek zem.tyč Štítek zem. tyč	ks	-6,000	27,37	-164,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP15 - Etapa č.3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - likvidace asfaltové plochy u S1-Z

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

661,34

D 91

Doplňující práce na komunikaci

417,69

1	K	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	3,900	107,10	417,69
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

VV

3,9

3,900

D HSV

Práce a dodávky HSV

243,65

D 1

Zemní práce

243,65

2	K	113108312R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	1,950	124,95	243,65
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

VV

3,9*0,5

1,950

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP16 - Etapa č. 3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - oprava teras u S1-Z a ŠM-1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

412 729,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 722,27
D	4		Vodorovné konstrukce				4 764,07
1	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6,202	663,90	4 117,51
	VV		62,02*0,1		6,202		
2	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	6,202	104,25	646,56
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				84 255,44
3	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	14,038	3 200,08	44 922,72
	VV		127,619*0,11		14,038		
4	K	631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	14,038	774,68	10 874,96
5	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	127,619	222,99	28 457,76
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 702,76
6	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	14,038	2 244,40	31 506,89
	VV		(75,312+52,307)*0,11		14,038		
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	127,619	60,52	7 723,50
	VV		31,78*2,4-0,96		75,312		
	VV		25,78*2,06-0,8		52,307		
	VV		15,45*1,36		21,012		
	VV		3,1*2		6,200		
	VV		-21,012		-21,012		
	VV		-6,2		-6,200		
	VV		Součet		127,619		
8	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	52,830	27,87	1 472,37
	VV		12,25+4		16,250		
	VV		23,38		23,380		
	VV		13,2		13,200		
	VV		Součet		52,830		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				211 639,58
D	771		Podlahy z dlaždic				211 639,58
9	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	255,238	42,93	10 957,37
	VV		127,619*2		255,238		
	VV		Součet		255,238		
10	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	52,830	89,05	4 704,51
	VV		39,63		39,630		
	VV		0,3*4*5		6,000		
	VV		0,3*4*6		7,200		
	VV		Součet		52,830		
11	M	771RXXPC4	Dodávka sokl teracový Granex 069 400x70x20 mm tryskaný	m	52,830	148,80	7 861,10
12	K	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	127,619	553,13	70 589,90
13	K	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem dvousložkovým	m2	131,317	42,42	5 570,47
	VV		127,619+(52,83*0,07)		131,317		
14	M	771RXXPC1	Dodávka dlažba Granex 069 400x400x20 mm tryskaná protiskluzová	m2	110,412	690,40	76 228,44
15	M	771RXXPC2	Dodávka dlažba Granex 069 400x400x20 mm tryskaná protiskluzová + úprava 1 hrany	m2	28,776	1 206,15	34 708,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	771RXXPC3	Dodávka dlažba Granex 069 400x400x20 mm tryskaná protiskluzová + úprava 2 hran	m2	0,640	1 593,15	1 019,62
	VV		0,40*0,4*4		0,640		
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				71 367,54
17	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	35,826	1 992,06	71 367,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP17 - Etapa č.3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - oprava rampy u S1-Z

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 039,09

D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 489,63
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 455,04
1	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	18,610	222,99	4 149,84
VV			13,1*1,1+1,5*2,8		18,610		
2	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	4,000	576,30	2 305,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 034,59
3	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	18,610	125,97	2 344,30
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,200	60,52	254,18
VV			1,5*2,8		4,200		
5	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	28,980	27,87	807,67
6	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	14,200	156,38	2 220,60
VV			13,1+1,1		14,200		
7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	11,360	125,97	1 431,02
8	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	11,360	2 374,72	26 976,82
VV			(13,1+1,1)*0,8		11,360		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 736,70
D		771	Podlahy z dlaždic				35 736,70
9	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,610	42,93	798,93
VV			18,61		18,610		
VV			Součet		18,610		
10	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	28,980	89,05	2 580,67
11	M	771RXXPC4	Dodávka sokl teracový Granex 069 400x70x20 mm tryskaný	m	28,980	148,80	4 312,22
12	K	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	18,610	553,13	10 293,75
13	K	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20,639	42,42	875,51
VV			18,61+(28,98*0,07)		20,639		
14	M	771RXXPC1	Dodávka dlažba Granex 069 400x400x20 mm tryskaná protiskluzová	m2	13,600	690,40	9 389,44
15	M	771RXXPC2	Dodávka dlažba Granex 069 400x400x20 mm tryskaná protiskluzová + úprava 1 hrany	m2	5,784	1 206,15	6 976,37
16	M	771RXXPC3	Dodávka dlažba Granex 069 400x400x20 mm tryskaná protiskluzová + úprava 2 hran	m2	0,320	1 593,15	509,81
VV			0,4*0,4*2		0,320		
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				812,76
17	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	0,408	1 992,06	812,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP18 - Etapa č. 3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - sut' nad rámec zadání

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 390,47

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

2 390,47

1	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	1,200	1 992,06	2 390,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP19 - Etapa č. 3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

D OST

Ostatní

1 500,00

1	K	ON-1	Ornitologický průzkum	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP20 - Etapa č.3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - uzemnění u KA-A

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 583,88

D 1

Zemní práce

2 998,80

1	K	Pol__0033	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hĺoubka 700mm	m	12,000	224,91	2 698,92
2	K	Pol__0034	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hĺoubka 700mm	m	12,000	24,99	299,88

D M21

Elektromontáže

1 585,08

3	K	Pol__0001	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	12,000	132,09	1 585,08
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

3-VCP21 - Etapa č.3 - S1-Z KA-A ŠM-1 - dilatace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 371,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 371,00

D 764

Konstrukce klempířské

6 371,00

1	K	764011624	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	25,000	254,84	6 371,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

3-MNP07 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 907,46

D PSV

Práce a dodávky PSV

-5 907,46

D 711

Izolace proti vodě

-5 907,46

1	K	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	-66,190	89,25	-5 907,46
---	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

3-MNP08 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-36 652,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-36 652,00

D 713

Izolace tepelné

-36 652,00

1	K	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků,	kus	-34,000	35,70	-1 213,80
2	K	28348132R	komínek střešní odvětrací; límeč PVC; DN 75 mm; v = 350,0 mm; s dešťovou krytkou	kus	-26,000	916,30	-23 823,80
3	K	283481392R	komínek střešní odvětrání kanalizace; renovační; plast; límeč PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnicí manžetou; s dešťovou krytkou	kus	-8,000	1 451,80	-11 614,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

3-MNP09 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-28 411,85

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 783

Nátěry

-28 411,85

1	K	783942601R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigraffiti, fasády, jednonásobný	m2	-27,300	214,20	-5 847,66
2	K	783942602R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, fasády, dvojnásobný	m2	-27,300	315,35	-8 609,06
3	K	783943402R00	Nátěry proti graffiti odstraňovač graffiti, neošetřených povrchů nátěrem antigraffiti, dvojnásobný	m2	-27,300	357,00	-9 746,10
4	K	783943603R00	Nátěry proti graffiti odbarvovač pro odstranění stínů po graffiti, ošetřených povrchů nátěrem antigraffiti, jednonásobný	m2	-7,860	535,50	-4 209,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

3-MNP10 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-523,60
D	OST		Ostatní				-523,60
D	799		Ostatní				-523,60
1	K	799001D33	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	-1,000	523,60	-523,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

3-MNP11 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - Hromosvod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 259,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 451,00

D 1

Zemní práce

-3 451,00

1	K	Pol__0032	JÁMA PRO ULOŽENÍ ZEMNÍČÍ DESKY FeZn 2000x250x3mm Zemina třídy 3	ks	-5,000	690,20	-3 451,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D M21

Elektromontáže

-2 808,40

2	K	Pol__0018	ZEMNIČE ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	-5,000	534,31	-2 671,55
3	K	Pol__0020	ZEMNIČE Štítek zem.tyč Štítek zem. tyč	ks	-5,000	27,37	-136,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

4-VCP09 - Etapa č.4 - UV11-A K2Z-A - sut' nad rámeček zadání

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 390,47

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

2 390,47

1	K	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	1,200	1 992,06	2 390,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

4-VCP10 - Etapa č. 4 - UV11-A K2Z-A - uzemnění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 279,60

D 1

Zemní práce

9 996,00

1	K	Pol__0033	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hĺoubka 700mm	m	40,000	224,91	8 996,40
2	K	Pol__0034	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hĺoubka 700mm	m	40,000	24,99	999,60

D M21

Elektromontáže

5 283,60

3	K	Pol__0001	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	40,000	132,09	5 283,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

4-VCP11 - Etapa č.4 - UV11-A K2Z-A - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

D OST

Ostatní

1 500,00

1	K	ON-1	Ornitologický průzkum	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 vícepráce

Objekt:

4-VCP12 - Etapa č.4 - UV11-A K2Z-A - dilatace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 371,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 371,00

D 764

Konstrukce klempířské

6 371,00

1	K	764011624	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	25,000	254,84	6 371,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-MNP5 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 791,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

-10 791,22

D 711

Izolace proti vodě

-10 791,22

1	K	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	-120,910	89,25	-10 791,22
---	---	--------------	---	---	----------	-------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-MNP6 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26 834,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

-26 834,50

D 713

Izolace tepelné

-26 834,50

1	K	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků,	kus	-22,000	35,70	-785,40
2	K	28348132R	komínek střešní odvětrací; límeč PVC; DN 75 mm; v = 350,0 mm; s dešťovou krytkou	kus	-11,000	916,30	-10 079,30
3	K	283481392R	komínek střešní odvětrání kanalizace; renovační; plast; límeč PVC; D 75 mm; v = 530,0 mm; výška nad izolaci 350 mm; hloubka pod izolaci 180 mm; š = 250 mm; s těsnicí manžetou; s dešťovou krytkou	kus	-11,000	1 451,80	-15 969,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-MNP7 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 570,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 570,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-3 570,00
1	K	767995201V01	Zpětná montáž ocelového žebříku	kompl	-1,000	3 570,00	-3 570,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-MNP8 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - Stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 904,00

D OST

Ostatní

-1 904,00

D 799

Ostatní

-1 904,00

1	K	799001D23	Demontáž a zpětná montáž antény	kompl	-1,000	1 547,00	-1 547,00
2	K	799001D28	Demontáž a zpětná montáž schránky	kompl	-1,000	357,00	-357,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-MNP9 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - Hromosvod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 044,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 451,00

D 1

Zemní práce

-3 451,00

1	K	Pol__0038	JÁMA PRO ULOŽENÍ ZEMNÍČÍ DESKY FeZn 2000x250x3mm Zemina třídy 3	ks	-5,000	690,20	-3 451,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D M21

Elektromontáže

-4 593,40

2	K	Pol__0024	ZEMNIČE ZT 2,0s zemnicí tyč se svorkou o 25mm, L 2000mm	ks	-5,000	534,31	-2 671,55
3	K	Pol__0026	ZEMNIČE Štítek zem.tyč Štítek zem. tyč	ks	-5,000	27,37	-136,85
4	K	Pol__0033	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Úprava držáku antény	hod	-4,000	297,50	-1 190,00
5	K	Pol__0034	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Přesun SLP krabice antény	hod	-2,000	297,50	-595,00